
COPIA Reg.Gen. 64

in data 21-04-2021

COMUNE DI PONSO
PROVINCIA DI PADOVA

AREA 1
-RAGIONERIA-PERSONALE-TRIBUTI

DETERMINAZIONE N. 64 DEL 21-04-2021

Oggetto:EROGAZIONE QUOTA ANNUALE 2021 A FAVORE DI ANCI REGIONALE E
NAZIONALE

N. 155 Reg. Pubbl. Si dichiara che l’atto è stato pubblicato  nelle forme di legge dal 10-05-2021 al 25-05-2021 all’Albo Pretorio on-line di questo

Comune.

Lì 10-05-2021

L’incaricato
Rosina Cristina

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile
Impegno n.
Lì, 21-04-2021

                                                                                                                                               IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Seren Marta

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria.
Impegno n. :
N°    80__________
N°    83__________
Lì 21-04-2021

   IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Seren Marta

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo-
regionale del Veneto  o in alternativa

entro 120 gg, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FATTO PRESENTE che il Comune aderisce all’A.N.C.I. al quale annualmente elargisce
un contributo;

VISTA la circolare n. 0205 di cui al prot. n. 2 del 04.01.2021, assunta al prot. com. n. 90 del
04.01.2021, con la quale l’A.N.C.I. sezione regionale comunica le quote dei contributi associativi
dovute per l’anno 2021, dalla  quale risulta che l’importo dovuto da questo Ente è confermato nella
misura  pari a € 315,56 comprensivo anche della quota annuale per la formazione ridotta del 10%;

FATTO PRESENTE altresì che questo ente fa parte naturalmente anche dell’Associazione
Nazionale dei Comuni Italiani e per la cui adesione è previsto il contributo annuo di €. 527,33 il
quale sarà pagato tramite avviso di pagamento emesso dalla competente Agenzia delle
entrate-Riscossione, come da avviso/fattura n. 012830L020000005095 del 01.12.2020 dell’Agenzia
delle entrate- Riscossione, assunta al prot. comunale n. 135 del 07.01.2021, relativa alla quota anno
2021;

RITENUTO quindi di confermare anche per l’anno 2021 l’adesione all’associazione dei
comuni sia a livello nazionale che regionale in quanto l’A.N.C.I. svolge una funzione altamente
qualificante e soprattutto tende a salvaguardare gli interessi degli Enti Locali;

D E T E R M I N A

DI EROGARE per l’anno 2021 alla Sezione Regionale A.N.C.I. un contributo di € 315,561)
quale quota annuale di adesione e quota annuale di formazione;

DI EROGARE altresì a favore dell’A.N.C.I. Nazionale la quota associativa annuale di €.2)
527,33;

DI IMPUTARE  la somma complessiva di €. 842,89 al codice 01.01-1.03.02.16.000 Cap.3)
100700 “Spese per la partecipazione delle attività Nazionali e Regionali dell’ANCI” del  B.P.F.
2021 in corso di approvazione0.

Il Responsabile del Servizio
(F.to Rag. Marta Seren)

AREA 1 -RAGIONERIA-PERSONALE-TRIBUTI n. 25 del 21-04-2021 - PONSO


